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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

Strateginio planavimo, finansų ir infrastruktūros KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. birželio 23 d. Nr. 2F-7

Panevėžys

Nuotolinis posėdis įvyko 2022 m. birželio 23 d. 9.00 val.
9. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 1-93 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklų ir neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo mokyklų, vykdančių formalųjį švietimą papildančio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo, neformaliojo suaugusiųjų švietimo programas ir neformaliojo ugdymo veiklas, ugdymo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo „Dėl Savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 1-93 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklų ir neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo mokyklų, vykdančių formalųjį švietimą papildančio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo, neformaliojo suaugusiųjų švietimo programas ir neformaliojo ugdymo veiklas, ugdymo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimo“ projektui.

Posėdžio pirmininkas


Valdas Staugaitis

Posėdžio sekretorė


Diana Brazdžiūnienė
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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

Švietimo, mokslo ir jaunimo reikalų KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022 m. birželio 21 d. Nr. 2Š-7
Panevėžys
Nuotolinis posėdis įvyko 2022 m. birželio 21 d. 9.00 val.
5. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 1-93 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklų ir neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo mokyklų, vykdančių formalųjį švietimą papildančio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo, neformaliojo suaugusiųjų švietimo programas ir neformaliojo ugdymo veiklas, ugdymo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo „Dėl Savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 1-93 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklų ir neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo mokyklų, vykdančių formalųjį švietimą papildančio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo, neformaliojo suaugusiųjų švietimo programas ir neformaliojo ugdymo veiklas, ugdymo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ projektui.

Posėdžio pirmininkė 


Loreta Masiliūnienė
Posėdžio sekretorė


Diana Brazdžiūnienė
